K6ln/Rheinberg 2025/26
Regionsliga Frauen

Turnerkreis Nippes

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 16:00 06078 Turnerkreis Nippes I HC Cologne Kangaroos I 22:36
So.21.09.2025 16:00 06034 TuS Ehrenfeld 65 11l Turnerkreis Nippes IlI 23:29
Sa. 27.09.2025 - 06078 Turnerkreis Nippes Il spielfrei*

So. 05.10.2025 16:30 06072 TV Flittard Turnerkreis Nippes IlI 27:14
So. 09.11.2025 18:00 06078 Turnerkreis Nippes I HSV Frechen llI 22:18
Do. 13.11.2025 20:15 06074 v 1. FSV Koln 1899 1I Turnerkreis Nippes IlI 24:27
So. 30.11.2025 18:00 06078 Turnerkreis Nippes Ill Bruhler TV 1I 24:21
Sa. 06.12.2025 - 06078 Turnerkreis Nippes Il spielfrei*

Sa. 13.12.2025 15:00 06074 SC Janus Kéin Turnerkreis Nippes lll 18:19
Di. 16.12.2025 19:45 06049 v RSV Rath-Heumar Turnerkreis Nippes Ill 22:28
So.11.01.2026 16:00 06078 Turnerkreis Nippes Ill 1. FSV Kdéln 1899 II 33:27
So. 25.01.2026 15:00 06031 HC Cologne Kangaroos I Turnerkreis Nippes IlI 26:17
So. 01.02.2026 17:00 06078 Turnerkreis Nippes I TuS Ehrenfeld 65 11l 27:15
So. 08.02.2026 19:00 06078 v Turnerkreis Nippes IlI Diunnwalder TV 27:32

Sa. 21.02.2026 - 06017 spielfrei*

Turnerkreis Nippes IlI

So. 01.03.2026 19:00 06078 Turnerkreis Nippes Il

TV Flittard

Sa. 07.03.2026 14:00 06012 HSV Frechen 1l
So. 15.03.2026 19:00 06078 Turnerkreis Nippes IlI
Sa. 18.04.2026 16:00 06020 Bruhler TV I

Turnerkreis Nippes lll
RSV Rath-Heumar
Turnerkreis Nippes IlI

Sa. 25.04.2026 - 06025 spielfrei*

Turnerkreis Nippes IlI

So. 03.05.2026 15:00 06078 Turnerkreis Nippes I
Sa. 16.05.2026 14:30 06044 Dinnwalder TV
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SC Janus Kdln
Turnerkreis Nippes Ill

Hallenverzeichnis

06012

06017

06020

06025

06031

06034

06044

06049

06072

06074

06078

Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Pulheim
Am Sportzentrum, 50259 Pulheim

Bruhl-Mitte
Romerstr. 298, 50321 Brihl

Humboldt-Gymnasium
Kartauserwall 40, 50676 Koln

KdIn-Rodenkirchen Mainstr.
Mainstr. 75, 50996 KdIn-Rodenkirchen

KdIn-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Kdéln

Gesamtschule Hohenhaus 1

Am Weidenbruch/Thuleweg, 51061 KdIn-Hohenhaus

KoIn Sporthalle am Gymnasium Ostheim

Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 KdIn-Ostheim

Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Koln-Holweide
Joseph-Dumont-Schule
Escherstral3e 217, 50739 Kéln

Im Nippeser Télchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
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K6ln/Rheinberg 2025/26
Regionsliga Frauen

Turnerkreis Nippes

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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